Tab. 5. Souhrnny zemédélsky ucet - ucet vyroby za rok 2015 v mil. Ké
Economic Accounts for Agriculture - Production Account in 2015, million CZK

v béznych | ve stalych
Kod cenach cenach
2000
Ukazatel current constant Description
Item prices prices
2000

01 OBILOVINY (vcetné osiva) 32936,4] 25 659,5|CEREALS (including seeds)
01.1 PsSenice a $palda 20908,6|] 16776,4 Wheat and spelt
01.2 Zito a sourez 412,9 293,2| Rye and meslin
01.3 Jemen 8 367,6 6 009,9 Barley
01.4 Oves a letni obilné smésky 622,5 402,91 Oats and summer cereal mixtures
01.5 Kukufice na zrno 1862,7 1683,8 Grain maize
01.7 Ostatni obiloviny 762,2 493,3| Other cereals
02 TECHNICKE PLODINY 19667,3 13 557,4[INDUSTRIAL CROPS
02.1 Olejnata semena a olejnaté plody (vEetné osiva) 14 846,6 9043,4] Oil seeds and oleaginous fruits (including seeds)
02.1/1 Semeno fepky a fepice 12 534,5 7670,1 Rape and turnip rape seed
02.1/2 Slunecnice 292,4 232,3 Sunflower
02.1/3 Sojové boby 279,3 269,2 Soya
02.1/4 Ostatni olejniny 1740,4 871,8 Other oleaginous products
02.2 Luskoviny (vEetné osiva) 695,3 454,2 Protein crops (including seeds)
02.4 Cukrovka 2 898,2 3315,0] Sugar beet
02.5 Ostatni technické plodiny 12273 744,8| Other industrial crops
02.5/1 Textilni plodiny 2,5 2,4 Fibre plants
02.5/2 Chmel 1117,0 645,7 Hops
02.5/3 Ostatni technické plodiny: ostatni 107,8 96,8 Other industrial crops: others
03 PICNINY 10 363,4 8 517,2|FORAGE PLANTS
03.1 Krmna kukufice 4 867,7 3526,0] Fodder maize
03.2 Krmné okopaniny (v€etné krmné fepy) 11,8 11,8 Fodder root crops (including forage beet)
03.3 Ostatni picniny 5483,9 4 979,41 Other forage plants
04 ZELENINA A ZAHRADNICKE PRODUKTY 5589,5 3 300,6/|VEGETABLES AND HORTICULTURAL PRODUCTS
04.1 Cerstva zelenina 21777 13171 Fresh vegetables
04.1/1 Kvétak 50,2 42,9 Cauliflower
04.1/2 Rajcata 130,7 119,6 Tomatoes
04.1/3 Ostatni Cerstva zelenina 1996,7 11547 Other fresh vegetables
04.2 Sazenice a kvétiny 3411,8 1983,5 Plants and flowers
05 BRAMBORY (v¢etné sadby) 2193,3 2 242,6|POTATOES (including seeds)
06 OVOCE 1764,1 1 560,5|FRUITS
06.1 Cerstvé ovoce 17641 1560,5 Fresh fruit
06.1/1 Stolni jablka 1085,3 990,0 Dessert apples
06.1/2 Stolni hrusky 99,9 76,9 Dessert pears
06.1/3 Broskve 21,6 18,4 Peaches
06.1/4 Ostatni erstvé ovoce 557,3 475,3 Other fresh fruit
07 ViNO " 1208,6 923,3|WINE
09 OSTATNI ROSTLINNE PRODUKTY 1021,6 715,8/OTHER CROP PRODUCTS
10 ROSTLINNA PRODUKCE (01 AZ 09) 747441 56 476,8/CROP OUTPUT (01 TO 09)
11 ZVIRATA 21313,7| 21271,7/ANIMALS
11.1 Skot 6 680,2 5973,2| Cattle
11.2 Prasata 8 285,4 9744,6 Pigs
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ZIVOCISNA PRODUKCE (11+12)

PRODUKCE ZEMEDELSKYCH SLUZEB

NEZEMEDELSKE VEDLEJSi CINNOSTI
(NEODDELITELNE)

Zpracovani zemédélskych produktl

Ostatni neoddélitelné vedlejsi cinnosti
(vyrobky a sluzby)

PRODUKCE ZEMEDELSKEHO ODVETVI
(10413+15+17)

MEZISPOTREBA CELKEM
Osivo a sadba
Energie; maziva
- elektricka energie
- plyn
- ostatni paliva a pohonné hmoty
- ostatni
Hnojiva a prostfedky zlepsujici pddu
Prostfedky pro ochranu rostlin a pesticidy
Veterinarni naklady
Krmiva
Udrzba strojti a zafizeni
Udrzba budov

Zemédélské sluzby

Finanéni zprostfedkovatelské sluzby nepfimo
mérené (FISIM)

Ostatni zbozi a sluzby

HRUBA PRIDANA HODNOTA V ZAKLADNICH
CENACH (18-19)

SPOTREBA FIXNIHO KAPITALU
Stroje a zafizeni
Budovy
Vysadby
Ostatni

CISTA PRIDANA HODNOTA V ZAKLADNICH
CENACH (20-21)

1) vinné hrozny uréené k vyrobé vina
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2654,5
2174,5
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126 572,7
89 120,6
4117,6
14 093,0
24674
927,5
10 530,0
168,1
73517
5460,0
3019,0
32 165,2
4 939,3
33253
3166,9

1545,0
9937,6

37 4521
16 900,3
11 431,5
5239,4
163,8
65,5

20 551,8

158,1
5375,3
24 290,3
21833,3
24147
45 562,0
13441

2304,8
1910,9

393,9

105 687,7
68 701,6
2825,2
10 687,9
1498,4
561,7
8478,9
148,9

4 406,8
55779
1955,5
26 074,8
4 286,7
2570,9
13441

817,2
81544

36 986,1
13 965,2
9768,4
4 049,6
84,9
62,4

23 020,9

Sheep and goats

Poultry
ANIMAL PRODUCTS

Milk

Eggs
ANIMAL OUTPUT (11+12)
AGRICULTURAL SERVICES OUTPUT

NON-AGRICULTURAL SECONDARY ACTIVITIES

(INSEPARABLE)
Processing of agricultural products

Other inseparable secondary activities
(goods and services)

OUTPUT OF THE AGRICULTURAL 'INDUSTRY'

(10+13+15+17)
TOTAL INTERMEDIATE CONSUMPTION
Seeds and planting stock
Energy; lubricants
- electricity
- gas
- other fuels and propellants
- other
Fertilisers and soil improvers
Plant protection products and pesticides
Veterinary expenses
Animal feedingstuffs
Maintenance of materials
Maintenance of buildings
Agricultural services

Financial intermediation services indirectly
measured (FISIM)

Other goods and services

GROSS VALUE ADDED AT BASIC PRICES
(18-19)

FIXED CAPITAL CONSUMPTION
Equipment
Buildings
Plantations

Others

NET VALUE ADDED AT BASIC PRICES
(20-21)

1) grapes used for production of wine



